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Behandlingstilbud for alvorlig skadde pasienter - regionalt traumesystem for Helse Nord -
Høring

Opprettholdelse av fødetilbudet ved Lofoten sykehus.

Vestvågøy eldreråd viser til høringsrapporten fra Helse Nord om behandlingstilbud for alvorlig skadde

pasienter - regionalt traumesystem for Helse Nord.

På grunn av store geografiske avstander i Nord - Norge og i Nordland i særdeleshet samt ofte dårlige

værforhold høst og vinter mener eldrerådet at også Nordlandssykehuset Bodø må oppgraderes til nivå

3:Traumesenter.

Det er ikke alltid at fly/helikopter kan benyttes som transportmiddel og landevei/ferger må tas i bruk.

Av samme årsak mener eldrerådet at lokalsykehusene må oppretteholde sine nåværende tilbud når det

gelder akuttberedskap og fødetilbud.

Med dette som bakgrunn ber eldrerådet om at Nordlandsykehuset Lofoten opprettholdes som akuttsykehus,

nivå 2.

I tillegg må sykehuset beholde sitt fødetilbud som forsterket fødestue.

Nordlandsykehuset Lofoten har i løpet av de siste årene blitt nedbygd med stadig færre senger noe som har

vært til ulempe for befolkningen ved at pasienter blir sendt ut av regionen og ikke minst at legespesialister

ikke søker seg til sykehuset fordi pasientgrunnlaget er dårlig. Denne gradvise nedbyggingen har utarmet

sykehuset når det gjelder bemanningskompetanse spesielt blant legene.
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Eldrerådet mener denne trenden må stoppes og snus ved at personalet ved sykehuset gis anledning til å

oppgradere sin kompetanse , og slik at leger og sykepleiere finner det attraktivt å søke utlyste stillinger.

Lofoten har en befolkning rundt 22 000 og i turistsesongen øker folkemegden betraktelig gjennom

tilstrømming av folk over veinettet og pr . fly og båt . I tillegg kommer daglige anløp av turistskip.

Vi anser det som særlig viktig og betryggende for befolkningen ikke minst for de eldre å ha et velfungerende

sykehustilbud tilgjengelig til en hver tid.
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